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Kunnanhallitus § 202

Valtuusto on päättänyt vuoden 2017 talousarvion hyväksymisen yh tey des sä
14.11.2016 § 58 perustaa Kuntarakenne 2020 -työryhmän val mis te le maan
tulevaisuuden kuntarakennetta, resursseja ja pal ve lu tuo tan toa.

Kuntarakenne 2020 -työryhmä on toiminut jo useamman vuoden ajan. Pe rus tet-
ta van työryhmän teh tä vä nä tulee olemaan mm. arvioida pal ve lu tuo tan non ja
tukipalveluiden organisointia, teh dä palveluverkkoa kos ke via linjauksia ja
määrittää niiden pohjalta toi mi ti la tar pei ta sekä re surs se ja. Em. johdosta
työryhmän nimi voisi olla jatkossa pal ve lu ra ken ne työ ryh mä.

Sote-palvelutuotannon siirryttyä maakunnan vas tuul le, kunnan kes kei sim mät
tehtävät tulevat olemaan elinvoimapolitiikan, infrastruktuurin ja kaa voi tuk sen
sekä si vis tys toi men hoitaminen. Kuntien rooli tulee ko ros tu maan etenkin alueen
elin voi man edistäjänä. Mitä paremmin kunta ky ke nee kokoamaan pai kal li sen ja
seudullisen elinkeinoelämän, kan sa lais jär jes töt ja muut toi mi jat yh teis ten
tavoitteiden toteuttamiseen, sitä pa rem min se kykenee edis tä mään paikallista ja
seudullista elin voi maa. Laa jem min kin pai kal li suu den uudenlainen nousu
vahvistaa tu le vai suu den kun nan roolia.

Ranuan kunnasta siirtyy soten myötä noin 60 % budjetista, toi min nois ta, ra hoi-
tuk ses ta ja hen ki lös tös tä maakunnan hoidettavaksi. Tu ki pal ve lui den kuten ruo ka-
huol lon, pesulan, kiinteistöhoidon sekä IT- ja toi mis to pal ve lui den osalta eri pal ve-
lu tuot ta mis mah dol li suuk sia joudutaan sel vit tä mään.

Kunnan kantokyvyn turvaaminen mittavien investointien sekä so te -muu tos vai-
heen supistuvan tulokertymän johdosta edellyttävät huo lel lis ta val mis tau tu mis ta
ja ennakointia sekä pal ve lu ra ken teen prio ri soin tia. Kun ta ra ken teen muutoksen
lisäksi Ranualla ta pah tu va voimakas ikä ra ken teen muu tos edellyttää
palvelutuotannon ja re surs sien uudelleenjärjestelyjä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää asettaa pal ve lu ra ken ne työ ryh män
toimikaudekseen valmistelemaan tulevaisuuden kunta- ja pal ve lu ra ken net ta ja
resursseja sekä edistämään alueen elinvoimaa.

Samalla kunnanhallitus päättää nimetä palvelurakennetyöryhmään 5 - 6 luot ta-
mus hen ki lö edus ta jaa sekä kunnanjohtajan.

Työryhmä kuulee tarvittaessa hallintokuntia, osastopäälliköitä ja/tai tu los yk si kön
esi mie hiä ja ke hit tä mis pääl lik köä sekä henkilöstöä. Työ ryh män sihteeriksi ni me-
tään hallintojohtaja.



Työryhmällä on tarvittaessa oikeus käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita.

Päätös: Asiasta käydyn keskustelun aikana kunnanhallituksen jäsen Vio la
Tarujärvi esitti jäsen Hannu Kuukasjärven kannattamana, että pal ve lu ra ken ne-
työ ryh män luottamushenkilöedustajiksi nimetään Veijo Il li kai nen, Paula
Haarahiltunen, Ulla Ilvesluoto, Keijo Ruonala, Hannu Nie mi nen ja Markus Ranua.

Kunnanhallituksen jäsen Markus Ranua esitti, että palvelurakenne työ ryh män
luottamushenkilöedustajaksi Ulla Ilvesluodon tilalle nimetään Tiina Torvinen.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että Mar kus
Ranuan esitys kannattamattomana raukeaa.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen Viola Tarujärven esi tyk sen
siten, että palvelurakenne työ ryh män luot ta mus hen ki lö edus ta jik si nimetään Veijo
Illikainen, Paula Haarahiltunen, Ulla Ilvesluoto, Keijo Ruonala, Hannu Nieminen
ja Markus Ranua.

Puheenjohtaja totesi, että muilta osin kunnanhallitus on yksimielisesti hy väk sy nyt
pää tös eh do tuk sen.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


